Indicações aprovadas na 30º Sessão Ordinária do dia 14/10/2025 - Email 2 de 2
De diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
Para Gabinete do Prefeito
Data 2025-10-17 18:45

 Resumo   Cabeçalhos   Texto simples

 indicacao_668.pdf (~496 KB)  indicacao_669.pdf (~356 KB)  indicacao_670.pdf (~337 KB)  indicacao_671.pdf (~4,8 MB)

 indicacao_672.pdf (~257 KB)  indicacao_673.pdf (~252 KB)  indicacao_679.pdf (~2,0 MB)  indicacao_680.pdf (~215 KB)

 indicacao_681.pdf (~209 KB)  indicacao_682.pdf (~287 KB)  indicacao_683.pdf (~280 KB)  indicacao_684.pdf (~200 KB)

 OFÍCIO Nº 567.2025 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO 30SET - ass.pdf (~348 KB)

Pré-visualização de mensagem 


Responder


Responder …




Encaminhar



Excluir


Imprimir


Arquivo


Spam


Marcar


Mais


Anterior


Próximo

   

   

   



À Sua Excelência o Senhor Aurélio Ramos de Oliveira Neto
Prefeito Municipal de Parauapebas

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e
providências as Indicações aprovadas na 30º Sessão Ordinária do dia 14/10/2025, acompanhadas da Certidão de Aprovação e Oficio.

Obs.:
1 - Devido a limitações técnicas do serviço de e-mail, e a quantidade de arquivos a serem encaminhados, foram enviados 2 e-mails para que
todos os arquivos sejam contemplados, sendo este a segunda parte.

Atenciosamente,

Daniel Pereira Lima
Diretoria Legislativa
Analista Legislativo
Matricula nº 032011

29/10/2025, 13:51 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 30º Sessão Ordinária do dia 14/10/2025 - Email 2 de 2

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_extwin=1&_uid=1667&_mbox=INBOX.Sent&_action=show 1/1

mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br
mailto:gabinete@parauapebas.pa.gov.br
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=2
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=3
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=4
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=5
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=6
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=7
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=8
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=9
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=10
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=11
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=12
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=13
https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess8972605883/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.Sent&_uid=1667&_token=gYRCyiz4IRXlFrHrMm9ycIDEwmjS9gJW&_part=14